
 Проект 
внесен мэром 

города Йошкар-Олы 
___________Е.В.Маслов 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 Собрания депутатов  

городского округа «Город Йошкар-Ола»  
шестого созыва            

 
 
очередная сессия                                                          24 апреля 2019 года   
                                                       
 
                                                 

О результатах деятельности главы администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» и деятельности администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» за 2018 год   
 

Заслушав и обсудив отчет главы администрации  городского 
округа «Город Йошкар-Ола» Е.В.Маслова о результатах его 
деятельности и деятельности администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» за 2018 год, Собрание депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола»  РЕШИЛО:  

Принять к сведению прилагаемый отчет главы администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» Е.В. Маслова о результатах его 
деятельности и деятельности администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» за 2018 год. 
 
 
 
              Глава  
    городского округа 
 «Город Йошкар-Ола»                                                                    А.Принцев 
 
 


